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Contrato

JOAO
DOURADO

‘TRABALHANDO E CUIDANDO DA GENTE

EXTRATO N° 366/2024 — CONTRATOS E ADITIVOS
MUNICIPIO DE JOAO DOURADO - BAHIA

RATIFICAGAO E CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 180/2024 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAQAO N° 096/2024 - OBJETO:
CONTRATAGAO DE MEDICO CLINICO AMBULATORIAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO
DE JOAO DOURADO/BA, CONFORME PROCESSO DE CREDENCIAMENTO N°001/2024. Contrato n°
1L180/2024-01. Contratada: JML ATENDIMENTOS MEDICOS LTDA, pessoa juridica de direito privado inscrita no
CNPJ/MF: 43.944.058/0001-04. Valor global: R$70.000,00 (setenta mil reais). Fundamento legal: Art. 74, IV - Lei
14.133/2021. Data de Vigéncia: 08/11/2024 a 07/11/2025. Data de Ratificac&o: 08/11/2024. Data de assinatura:
08/11/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

Jodo Dourado, 18 de novembro de 2024.

Diego Cardoso Dourado
Secretario Municipal de Administracao
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Credenciamento

JOAO
DOURADO

TRABALHANDO E CUIDANDO DA GENTE

32 ATA DE JULGAMENTO DE DOCUMENTAGAO E PROPOSTA DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 125/2024

CREDENCIAMENTO N° 008/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTACAO DE SERVICOS EXAMES
MEDICOS E LABORATORIAIS DE DIAGNOSTICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO
DE JOAO DOURADO/BA.

Aos 19 dias do més de novembro de 2024, na Sala de Licitagdes do Municipio, situada a Rua Dr. Mario
Dourado, 16, centro — Cep. 44920-000, Jodo Dourado, Bahia, reuniu-se a Agente de Contratacédo e sua
Equipe de Apoio, nomeada pela Portaria n° 10 de 21 de novembro de 2022, qual possui a finalidade de
analisar e julgar a documentagéo apresentada para fins de habilitacéo.

Iniciaimente, foi verificada a autenticidade das certiddes de regularidade fiscal, emitidas por meio eletronico, onde se
constatou a veracidade de todos os documentos apresentados. Assim, passou a Agente de Contratacéo e sua Equipe
de Apoio a cotejar, a luz das exigéncias editalicias — Item VI da documentac&o apresentada por:

1. ANALISE LABORATORIO CLINICO LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°
15.372.983/0001-64.

Sendo assim, no tocante a habilitagdo, decidindo o seguinte: HABILITAR todos os profissionais
referenciados, por entender que esses atendem todas as normas editalicias referentes aos documentos
de habilitagao.

Os profissionais interessados apresentaram proposta de credenciamento conforme abaixo:

1 UND AcCIDO FOLICO 21,51
2 UND ACIDO URICO 6,79
3 UND ALT-TGP 9,8
4 UND ASTTGO 9,3
5 UND BETAHCG 10,75
6 UND BILIRRUBINA TOTAL E FRAGOES 7,62
7 UND CITOMEGALOVIRUS IGG 32,64
8 UND CITOMEGALOVIRUS IGM 32,64
9 UND COAGULOGRAMA 24,34
10 UND COLESTEROL HDL 6,67
11 UND COLESTEROL LDL 5,53
12 UND COLESTEROL TOTAL 6,91
13 UND COLESTEROL VLDL 6,27
14 UND COOMBS DIRETO 17,02
15 UND COOMBS INDIRETO 25,88
16 UND CREATININA 6,97
17 UND FATOR ANTINUCLEAR 25,88
18 UND FATOR REUMATOIDE (LATEX) 9,7
19 UND FERRITINA 24,84
20 UND FERRO SERICO 11,37
21 UND FOSFATASE ALCALINA 10,98
22 UND FOSFORO 93
23 UND GAMAGT 10,44
24 UND GLICOSE 6,67
25 UND GRUPO SANGUINEO + FATOR RH 12,84
26 UND HEMOGLOBINA 8,36
27 UND HEMOGLOBINA GLICOSILADA 14,5
28 UND HEMOGRAMA COMPLETO 12,94
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PREFEITURA

JOAO
DOURADO
UND HEPATITE AIGG
UND HEPATITE A IGM
UND HEPATITE B - HBEAG
UND HEPATITE B - HNSAG (ANTIGENO AUSTRALIA)
UND HEPATITE B ANTI HBC IGM
UND HEPATITE B ANTI HBE
UND HEPATITE B ANTI HBS
UND HEPATITE CANTI HCV
UND HIV 1+ HIV 2
UND HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)
UND LATEX - FATOR REUMATOIDE
UND MACHADO GUERREIRO - CHAGAS
UND PARASITOLOGICO DE FEZES
UND PCR - PROTEINA C REATIVA
UND POTASSIO (SANGUE)
UND PROCED. DAGNOSTICO PEGA ANAT OU CIRUG. SIMPLES
UND PROCED. DIAGNOSTICO EM GRUPO 3 MARGENS
UND PROCED. DIAGNOSTICO LAMINA DE PAAF ATE 5
UND PROTEINA TOTAL
UND PROTEINA TOTAL E FRACOES
UND PSA LIVRE
UND PSA LIVRE TOTAL
UND PSATOTAL
UND RUBEOLA IGG
UND RUBEOLA IGM
UND SODIO
UND SUMARIO DE URINA
UND T3
UND T3 LIVRE
UND T4
UND T4 LIVRE
UND TESTOSTERONA
UND TRIGLICERIDEOS
UND TSH
UND TTPA (TEMPO DE TROMBOPLASTINA)
UND URINOCULTURA + ANTIBIOGRAMA
UND VHS - HEMOSSEDIMENTAGAO

28,51
29,32
22,24
22,73
25,87

243
217
24,09
18,71
17,87
10,04
29,92
6,27
8,98
11,08

129,62
3185

493,93
12,04

17,3
19,17
19,17
19,17
21,17
24,09
11,88

6,67
11,08
11,08
11,08
11,08
23,01
23,29
11,88
16,07
31,51

522

Analisando a proposta de credenciamento a Agente de Contratagdo decide aceita-la, visto que é condizente
com os termos constantes no Edital de convocacdo. Dando prosseguimento aos trabalhos passou a palavra
ao interessado, este por sua vez se manifesta dando por bom as decisbes da comissdo renunciando
expressamente a intenséo de interpor recurso nos termos da Lei n° 14.133/21. Nada mais havendo a tratar,

lavrou-se a presente Ata que vai assinada pela Senhora Agente de Contratagao.

Jodo Dourado, 19 de novembro de 2024.

Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos
Agente de contratagdo

ESTADO DA BAHIA
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Credenciamento

=2l JOAO
.58 DOURADO

TRABALHANDO E CUIDANDO DA GENTE

ATA DE HOMOLOGAGAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 125/2024

CREDENCIAMENTO N° 008/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAGAO DE SERVICOS
EXAMES MEDICOS E LABORATORIAIS DE DIAGNOSTICO PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO MUNICIPIO DE JOAO DOURADO/BA.

O Municipio de Jodo Dourado, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuicGes legais, e com fundamento na Lei n° 14.133/21, e com apoio no parecer juridico
exarado pela Procuradoria Municipal, resolve HOMOLOGAR o resultado do procedimento
licitatério epigrafado.

1. ANALISE LABORATORIO CLINICO LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscritano CNPJ sob o n°
15.372.983/0001-64.

Aos credenciados se resguarda o direito de prioridade de contratagdo em caso de necessidade
por este Municipio a ser realizado em procedimento de contratacédo especifica.

Jodo Dourado, 19 de novembro de 2024.

Diamerson Costa Cardoso Dourado
Prefeito Municipal
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